
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 156/1041/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20.07.2021 r.

w sprawie: wypowiedzenia umowy o współpracy z dnia 5 kwietnia 2013r. zawartej pomiędzy Powiatem Mrągowskim a
Klubem Sportowym „Baza Mrągowo” z siedzibą w Mrągowie.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.) oraz § 5 ust. 2 umowy o współpracy zawartej w dniu 5 kwietnia 2013r. w Mrągowie pomiędzy Powiatem Mrągowskim a
Klubem Sportowym „Baza Mrągowo” z siedzibą w  Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 20 lipca 2021r. wypowiada się umowę o współpracy zawartą w dniu 5 kwietnia 2013r. pomiędzy Powiatem
Mrągowskim a Klubem Sportowym „Baza Mrągowo” z siedzibą w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 156/1041/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.07.2021 r. (PDF, 22 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1041.pdf

